

بوکس قهرمانی جهان؛ مقصدوی و موسوی حذف شدند

«مسلّم مقصدوی» و «سیدشاهین موسوی» با قبول شکست برابر حریفان از گردونه رقابت‌های بوکس قهرمانی جهان کنار رفتند.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های بوکس قهرمانی جهان از هفته گذشته در بلغراد پایتخت صربستان آغاز شده و تا ۱۵ آبان ادامه دارد.

در ادامه این رقابت‌ها، شاهین موسوی در وزن ۷۵ کیلوگرم برابر کوین شومن از آلمان قرار گرفت و شکست خورد.

موسوی در راند اول و دوم حریفی برای گفتن نداشت و هرچند راند سوم را از حریف گرفت، در مجموع شکست خورد تا از دور رقابت‌ها کنار برود. شاهین در مراحل قبلی بوکسورهای قرقیزستان و گویانا را مغلوب کرده بود.

پیش از این، مسلم مقصدوی در وزن ۶۷ کیلوگرم با لاشا گورولی از گرجستان روبه‌رو شد و با قبول شکست از دور مسابقات کنار رفت. مقصدوی در مراحل قبلی پس از یک‌دور استراحت، نماینده کره‌جنوبی را مغلوب کرده بود.

از حدود ساعت ۲۳:۱۵ دقیقه امشب و روی رینگ ۸، میثم قشلاقی در وزن ۸۰ کیلوگرم با الیاکسیی از بلاروس مصاف می‌دهد. قشلاقی در دور اول استراحت داشت و در ادامه نماینده چین‌تایپه را در یک دقیقه شکست داد. تیم ملی ایران با ۱۰ بوکسور و هدایت علیرضا اسنتکی در مسابقات جهانی صربستان شرکت کرده است. همایون امیری، محمود نهانی و شهرام فاتح دیگر مربیان اعزامی به این رقابت‌ها هستند.

طارمی زومین گلزن برتر آسیا در سال ۲۰۲۱

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در رده دوم برترین گلزنان آسیا در سال ۲۰۲۱ قرار دارد.

به گزارش ایسنا، دو ماه تا پایان سال جاری میلادی باقی مانده است و فدراسیون تاریخ و آمار برترین گلزنان را در این سال معرفی کرده است. بر این اساس در بین بازیکنان آسیایی مهدی طارمی با ۶ بر ثمر رساندن ۳۰ گل در رده دوم قرار دارد.

طارمی ۴ گل را برای تیم ملی به ثمر رسانده است و بقیه گل‌های خود را برای پورتو زده است. علی میخوت، مهاجم الجزیره و تیم ملی امارات با ۳۴ گل زده در صدر مهاجمان آسیایی قرار دارد و کیوکو فورهواشسی ژاپنی که در سلتیک بازی می‌کند با ۲۹ گل زده در رده سوم است. در صدر رده‌بندی کلی، روبرت لواندوفسکی قرار دارد که با فاصله زیاد ۵۶ گل زده در صدر است و بعید به نظر می‌رسد جایگاه نخست را از دست بدهد. ارلینگ هالند مصدوم شد تا ۴۳ گل باقی بماند و کریستیانو رونالدو نیز توانست شمار گل‌های خود را در سال ۲۰۲۱ به مسی در عدد ۴۰ برساند.

ریبعی: پای بازیکنان جوانم می ایستم

سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان پس از شکست مقابل فولاد، گفت: من قطعاً پای بازیکنان جوانم می ایستم.

محمد ربیعی در نشست خبری بعد از بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان، اظهار کرد: فکر می‌کنم با توجه به شناختی که از شرایط تیم فولاد داشتیم، هدف گذاری ما برای ابتدای بازی این بود که بتوانیم در ۲۰ دقیقه ابتدایی شرایط بازی را به کنترل خودمان درآوریم اما از دقیقه پنج شش بازی توانستیم نسبتاً مدار نظم موردنظر و تعداد پاس های متوالی را داشته باشیم و کمی شرایط بازی را کنترل کنیم.

به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: در این نوع بازی ها گل اول خیلی مهم است و متأسفانه در گل اول که دریافت کردیم یک اشتباه بد داشتیم که البته این نیز طبیعی استو ناصری بازیکن بسیار خوب و جوان است و من قطعاً پای بازیکنان جوانم می ایستم

PSG به دنبال فسخ قرارداد راموس

باشگکا پاری سن ژرمن اصلا از وضعیت راموس راضی نیست و به دنبال فسخ قرارداد این بازیکن است.

به گزارش ایسنا و به نقل از لوبارزیز، راموس یکی از خریدهای پاری سن ژرمن در فصل نقل و انتقالات تابستانی بود.

تیم پارسی امیدهای زیادی داشت که با آمدن راموس مشکلات خط دفاعی تیم حل شود اما این بازیکن به خاطر آسیب دیدگی تاکنون برای تیم به میدان نرفته است.

وضعیت مصدومیت راموس هم‌چنان در هاله‌ای از ابهام است و معلوم نیست که چه زمانی می‌تواند برای پاری سن ژرمن به میدان رود.

وضعیت آسیب دیدگی راموس هواداران پاری سن ژرمن و سران باشگاه را به کلی ناامید کرده است تاچایی که احتمال فسخ قرارداد او وجود دارد.

راموس تا سال ۲۰۲۳ با باشگاه پاری سن ژرمن قرارداد دارد و باتوجه به شرایطی که او دارد بسیار بعید است که تا پایان قراردادش در تیم بماند.

پایان روز نخست لیگ برتر هندبال زنان با برتری تاسیسات

تیم‌های سپاهان اصفهان، شهرداری ملایر، شهید شاملی کازرون و تاسیسات دریایی در نخستین روز مسابقات لیگ برتر هندبال زنان به برتری رسیدند.

به گزارش ایسنا، در نخستین روز از مسابقات لیگ برتر هندبال زنان چهار دیدار برگزار شد. تیم شهید شاملی کازرون نایب قهرمان فصل قبل مقابل سنگ آهن بافق با نتیجه ۲۶ بر ۲۳ به برتری رسید.

تیم کات شاهرود که تازه به لیگ برتر وارد شده است مقابل تیم تاسیسات دریایی به میدان رفت که با نتیجه ۱۵ بر ۲۶ مقابل این تیم شکست خورد.

در دیگر بازی‌های امروز نیز دو تیم اترپسا تهران و شهرداری ملایر مقابل هم به میدان رفتند که در پایان تیم ملایر با حساب ۲۷ بر ۲۸ بازی را به سود خود پایان داد و تیم صنایع روشنایی یکتا البرز با نتیجه ۲۰ بر ۲۵ مقابل فولاد مبارکه سپاهان شکست خورد.

• نتایج کامل روز نخست مسابقات لیگ برتر هندبال زنان ۱۰ آبان:

فولاد مبارکه سپاهان ۳۵ – صنایع روشنایی یکتا البرز ۲۰

اترپسا تهران ۲۸ – کیهان پالایش ملایر ۳۷

سنگ آهن بافق ۲۳ – شهید شاملی کازرون ۲۶

کات شاهرود ۱۵ – تاسیسات دریایی ۲۶

•برنامه روز دوم دور نخست مسابقات لیگ برتر هندبال زنان چهارشنبه ۱۲ آبان:

کیهان پالایش ملایر – کات شاهرود ساعت ۱۰:۳۰

شهید شاملی کازرون – صنایع روشنایی یکتا البرز ساعت ۱۳:۰۰

اترپسا تهران – فولاد مبارکه سپاهان ساعت ۱۵:۳۰

تاسیسات دریایی – سنگ آهن بافق ساعت ۱۸:۰۰

هفدهمین دوره مسابقات لیگ برتر هندبال زنان از امروز دهم آبان به حضور ۸ تیم استارت خورد. مرحله نخست این مسابقات تا ۱۴ آبان ادامه دارد.

معاون وزیر ورزش خبر داد:

واریز بیش از ۸۰ میلیارد تومان پاداش مدال آوران المپیک و پارالمپیک

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان از واریز بیش از ۸۰ میلیارد تومان پاداش به حساب مدال آوران المپیک و پارالمپیک توکیو و عوامل اجرایی این دو تورنمنت خبر داد.

به گزارش ایرنا، ژاله فرامرزان معاون وزیر ورزش با اعلام این‌ خبر گفت: پاداش مدال آوران المپیک و پارالمپیک توکیو و عوامل اجرایی این بازی‌ها از محل اعتبارات وزارت ورزش و جوانان تامین و به حساب آنان واریز شد.

وزارت ورزش طی سال‌های اخیر و بعد از هر دوره بازی‌های المپیک و پارالمپیک طی مراسمی ویژه از ورزشکاران و مدال آوران تجلیل می‌کند. وزارت ورزش هفته گذشته با حضور آیت الله «سیدابراهیم رییسی» رئیس جمهوری، این مراسم را برای مدال آوران سی و دومین دوره بازی‌های المپیک و شانزدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک که به ترتیب اول تا هفدهم مرداد و دوم تا چهاردهم شهریورماه در توکیو انجام شد، برگزار کرد.

در جریان بازی‌های المپیک کاروان ایران صاحب ۷ مدال شامل ۳ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز شد. کاروان اعزامی به بازی‌های پارالمپیک توکیو در مجموع صاحب ۲۴ مدال شامل ۱۲ طلا، ۱۱ نقره و یک برنز شد.

ورزشی

گرایی: نگذاشتند «علی» به حتش برسد



محمدرضای گرابی در پاسخ به این سوال که بسیاری معتقدند برادرش محمدعلی گرابی‌به حتش در المپیک و مسابقات جهانی نرسید، گفت:علی بیشترین سهم را در کسب مدال های من داشت و واقعا کسب این افتخارات را مدیون او هستیم. بدون شک با داشتن برادری بزرگتر که در اردوها و مسابقات، همیشه به من کمک کرده، توانستم به این موفقیت ها برسم. علی واقعا به حتش نرسید و برای هم به مدال های طلا برسم.

خطیبی: آرایش دفاعی تیم رضایت بخش بود، بازی سازی پر سپولیس را مهار کردیم

سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک گفت: آرایش دفاعی تیم در سه بازی اخیر رضایت بخش بود و به جرات می‌گویم که خط دفاعی آلومینیوم بهترین نمونه حال حاضر لیگ برتر است.

رسول خطیبی پس از پیروزی تیمش مقابل پرسپولیس در جمع خبرنگاران افزود: این پیروزی را به مجموعه تیم، بازیکنان و هواداران خونگرم اراک تبریک می‌گویم.

وی ادامه داد: در مصاحبه دیروز پیش از بازی، قول دادم بازی جذاب و تماشایی را به نمایش بگذاریم که الحمدلله همین گونه

شد و آلومینیوم با دست پر از زمین خارج شد. سرمربی آلومینیوم اراک بیان کرد: کسانی که بازی را دنبال کردند بدون شک به تیم و عملکرد بازیکنان مقابل پرسپولیس نمره قبولی می‌دهند. خطیبی در خصوص تاکتیک آلومینیوم در بازی با پرسپولیس افزود: با برنامه‌های دقیق تاکتیکی در زمین، نقاط قوت پرسپولیس را به خوبی کنترل کردیم و بازی سازی را از حریف گرفتیم. وی گفت: بازیکنانم کاملا تکنیکی عمل کردند و با اجرای درست برنامه‌ها، موقعیت‌ها را از تیم حریف سلب کردند.

خطیبی بیان کرد: عملکرد آلومینیوم در زمین به گونه‌ای بود که با تعداد گل‌های بیشتری می‌توانستیم حریف را ببریم ولی به هرحال سه امتیاز بازی از آن ما شد.

سرمربی آلومینیوم اراک افزود: این دیدار یکی از زیباترین بازی‌های آلومینیوم در یکسال اخیر لیگ برتر بود و از این بابت خوشحالم که تیم شخصیت مناسبی در فوتبال ایران پیدا کرده است.

خطیبی بیان کرد: از هیات مدیره باشگاه به دلیل حمایت از تیم و بازیکنان تشکر می‌کنم.

وی توضیح داد: اگر به دنبال سهمیه آسیا هستیم باید ایرادها را برطرف کنیم و درخواست این است که انتظارات را از تیم بالا نبریم و دیروز نیز اشاره کردم که باید ساختار قدرتمندی بسازیم.

خطیبی به برنامه‌های آلومینیوم مقابل پرسپولیس اشاره کرد و افزود: نقاط قوت پرسپولیس را از قبل آنالیز کردیم و هنوز در هفته سوم هشتم و نپایید به فکر این ۲ برد غرور شویم. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال آلومینیوم عصر دوشنبه در چارچوب هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در ورزشگاه امام خمینی اراک پذیرای پرسپولیس تهران بود و موفق شد با یک گل به برتری برسد تا با هفت امتیاز موقتا به رده سوم جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال ایران صعود کند.

مری گل گهر گفت: اعتراضات سرمربی نساجی تمرکز تیم ما و نیمکت ما و حتی داور را به هم زد و تحت تاثیر قرار داد.

به گزارش ایسنا، مجتبی سراسیایی پس از تساوی یک بر یک گل گهر مقابل نساجی اظهار کرد: بازی سختی داشتیم اما سوار بر بازی بودیم و گل اول را زدیم و موضعیت‌های خیلی خوبی هم داشتیم اما استفاده نکردیم و این جریمه فوتبال است که بازی را برمی‌گرداند. تیمی که از موقعیت‌هایش استفاده نکند قطعاً گل می‌خورد و این را در نیمه دوم به وضوح دیدیم اما مساله مهم اتفاقات کنار زمین بود و رفتار سرمربی حریف هم تمرکز تیم ما و نیمکت ما و هم داور را به هم زد و تحت تاثیر قرار داد.

او ادامه داد: این رفتارها در حد لیگ برتر نیست و این مساله حتی خود گل گهر را هم جریمه کرده است. ما هفت‌هاست امیر قلعه‌نویی را به خاطر انتقادات ساده داوری نداریم اما اعتراضات بسیار سنگین کنار زمین را امروز دیدیم. تیم ما حاکم بر بازی بود و موقعیت‌های زیادی را ایجاد می‌کرد اما این اتفاق همه چیز را تحت تاثیر قرار داد و شرایط را

سامری:

امیدوارم مسئولان از تیم خانه بسکتبال حمایت کنند

سرمربی تیم خانه بسکتبال خوزستان گفت: به تنهایی نمی‌توان کاری کرد، امیدوارم مسئولان از تیم ما حمایت کنند.

به گزارش ایسنا، حماد سامری سرمربی تیم خانه بسکتبال خوزستان، پس از نخستین بازی شاگردانش در لیگ که با شکست مقابل شهرداری گرگان همراه شد، توضیح داد: همانطور که می‌دانید کار ما سخت بود چون با کرونا درگیر شدیم و برخلاف سایر تیم‌ها، این بازی نخستین تجربه ما در این فصل بود. البته ما تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و ضمن اینکه هدف ما از حضور در لیگ برتر بسکتبال، معرفی بازیکنانی کم تجربه ولی مستعد به لیگ است. او ادامه داد: واقعبت این است که اگر لیست تیم ما را ببینید بازیکنان ما بسیار جوان هستند و در بین آن‌ها بازیکنان ۱۶ و ۱۸ ساله نیز وجود دارد. این بازیکنان نیاز به کار بیشتر دارند و مطمئن باشید با کیفیتی که امروز نشان دادند، در آینده از آن‌ها بیشتر خواهید شنید.

سرمربی خانه بسکتبال خوزستان ادامه داد: ما کار سختی پیش‌رو داریم و خودمان را هم برای باخت‌های بیشتر آماده کرده‌ایم، ولی تحمل این شکست‌ها را داریم چون می‌دانیم با چه رقبایی دیدار خواهیم کرد. همین امروز ما با هر گرنای بازی داشتیم که قهرمان ایران است و تا دندان مسلح. او تأکید کرد: بازیکنان ما بدون بازی دوستانه و با تجربه بسیار کم، امروز با یک کار تیمی خوب مقابل حریفی مثل شهرداری گرگان بازی کردند که از آن‌ها راضی هستم. مطمئن باشید بهتر می‌شویم. سامری درباره خبرهای منحل شدن تیم خانه بسکتبال خوزستان نیز گفت: رئیس هیات بسکتبال خوزستان از تیم ما به شدت حمایت می‌کند و مسئولان نیز وعده‌هایی برای حمایت از تیم دادند که در میانه راه منصرف شدند که ما تا آستانه انحلال پیش رفتیم، ولی در نهایت تصمیم گرفتیم حضور داشته باشیم. او تأکید کرد: ما از ابتدا هدف خود را رشد دادن بسکتبال خوزستان قرار داده‌ایم و هیات نیز به شدت حامی تیم است، اما واقعا به تنهایی نمی‌توان کار کرد. اتفاقی بهتر از این نمی‌تواند برای بسکتبال خوزستان بیفتد که جوانان مستعد خود را به لیگ معرفی کند، امیدوارم مسئولان هم حمایت کنند تا به هدف خود برسیم. همچنان نیاز به حمایت مسئولان داریم. سامری در پایان، راجع به کسب ۴۱ امتیاز توسط آرش ثابتی نیز گفت: شرایط تیم‌ها با هم متفاوت است و ما امروز با تیم قهرمان لیگ بازی کردیم که هیچ نیازی به تعریف من ندارد، با این حال بدون بازی تدارکاتی نمایش امیدوار کننده‌ای داشتیم و همین کار تیمی برای ما ارزش زیادی دارد. ضمن اینکه برخی بازیکنان همیشه مهاجم هدف شما هستند. ثابتی آینده بسیار روشنی دارد و برای او آرزوی درخشش دارم.



نویسنده: **سیدمحمدعلی گلابی**

تاریخ: **۲۷ آبان ۱۴۰۰ / ۲۷ ربیع الاول ۱۴۴۳**

تگ‌ها: **فوتبال، ورزش، فوتبال، لیگ برتر، فوتبال، فوتبال ایران**

او خیلی ناراحتم که با ناداوری نتوانست در المپیک حقتش را بگیرد. به هر حال اتفاقی است که افتاده و ما هر دو با انگیزه زیاد تمرینات را شروع کرده ایم و می‌خواهیم در المپیک پاریس ۲ مدال طلا برای کشتی و ورزش ایران بدست بیاوریم.

دارنده مدال های طلاى جهان و المپیک، در پاسخ به این سوال که آیا مسئولان شیراز به قول خود در دادن پاداش عمل کردند یا خیر، گفت: متأسفانه تا این لحظه مسئولان شیراز به آنچه قول داده بودند عمل نکردند. گفته بودند ۷۵۰ میلیون تومان به طلایی های المپیک پاداش می دهیم اما نصف آن را دادند. همانطور که گفتید به عنوان نخستین ورزشکار ایران در یک سال به دو طلاى المپیک و جهان رسیدم اما باز هم خبری از حمایت از مسئولان شیراز نیست!

وی در پایان گفت: از مردم عزیزمانتشکر می‌کنم و امیدوارم باز هم دعای خیرشان بدرقه راه ما باشد تا در میادین بعدی نیز باعث شادای آن ها شومیم. همچنین از پدر و مادرم، مربی عزیزم آقای گیوی، محمد سینا و کادر فنی تیم ملی و دکتر دبیر رییس فدراسیون کشتی و حمید سوریان بخاطر زحماتشان تشکر می‌کنم. اینن موفقیت ها حاصل تلاش و حمایت های آقایان دبیر و سوریان است که بطور کامل وقتشان را برای کشتی گذاشته اند. امیدوارم ما نیز با تکرار نتایج خوب بتوانیم جبران کنیم.

هفته سوم لیگ برتر فوتبال:

خروج ویسی و فولاد از بحران؛ ثبت دومین شکست مس در اهواز



تیم فوتبال فولاد خوزستان موفق شد تا مقابل مس رفسنجان اولین برد فصل خود را تجربه کند.

به گزارش ایرنا، در ادامه دیدارهای هفته سوم لیگ برتر فوتبال، تیم فوتبال فولاد خوزستان در ورزشگاه خانگی خود (شهیدای فولاد) به مصاف مس رفسنجان رفت که موفق شد با نتیجه ۲ بر یک حریفش را شکست دهد و اولین برد فصل را بدست آورد.

فولاد در ۲ دیدار ابتدایی خود برابر پرسپولیس و آلومینیوم اراک شکست خورده بود. مس رفسنجان هم در اولین دیدار خود

۲ بر صفر به سپاهان باخته بود و در هفته دوم نیز دیدارش با پدیده مشهد لغو شد و بدین ترتیب هر دو تیم تا پیش از این دیدار جزو تیم‌های بدون امتیاز لیگ بودند.

با این حال فولاد که با عبدالله ویسی دنبال دشت اولین برد لیگ برتری خود در این فصل بود، بازی را هجومی آغاز کرد و توانست در دقیقه ۲۸ توسط لوسیانو پیررا از روی نقطه پنالتی دروازه تیم مس را باز کند.

در ادامه نیز احمد الجبوری در اولین دقیقه نیمه دوم اختلاف را دو برابر کرد و نخستین گلش را با پیراهن تیم جدیدش به ثمر برساند.

در ادامه مس برای جبران ۲ گل خورده پیش کشید و گادوین منشا خرید جدید آنها در دقیقه ۶۹ یکی از گل‌های خورده را جبران کرد. با این وجود این برای بازگشت کافی نبود و تیم میهمان در باز کردن دروازه فولاد برای دومین مرتبه ناکام ماند.

با این برد فولاد سه امتیازی شد و به رده دوازدهم جدول رده‌بندی صعود کرد. مس نیز با یک بازی کمتر صفر امتیازی باقی ماند و در جایگاه چهاردهم قرار گرفت.

ترکیب فولاد:

احسان مردانیان، صالح حردانی، ایوب والی، موسی کولیباالی، محمد قاسمی‌نژاد، محمد میری، مجتبی نجاریان، لوسیانو پیررا، وحید حیدرپیه، میلاد بدرقه، احمدالجبوری

ترکیب مس رفسنجان:

فایز الرشیدی، مجید نصری، شاهین توکلی، عقیل کعبی، مهدی کیانی، سید مهدی حسینی، فرشاد محمدی‌مهر، میثم تیموری، محسن آذرباد، فراز امامعلی، مجید علیاری

سر آسیایی: رفتار الهامی در حد لیگ برتر نبود و داور را تحت تاثیر قرار داد

مری گل گهر با بیان این‌ که تیمش می‌توانست با گل‌های زیادی برنده این بازی باشد، گفت: متأسفانه روی یک غفلت گل خوردیم و باید کار کنیم تا شرایطمان را بهتر از قبل کنیم. ما مهاجمان خوبی داریم و موقعیت سازی می‌کنیم اما با توجه به سیستم‌مان دیگر بازیکنان بیشتر از مهاجمان صاحب موقعیت می‌شوند و به همین دلیل کمتر می‌بینیم که مهاجمانم گلزنی کنند. با این وجود قطعاً بیشتر کار می‌کنیم و اگر نیاز باشد مهاجم هم جذب می‌کنیم.

او درباره عملکرد داوری گفت: در یک صحنه به پشتت پای بازیکن ما زدند اما این‌ها اتفاقات ساده فوتبال است و نباید زیاد به آن پرداخته شود. کسی که حاکم بر بازی است داور مسابقه است و با وجود این‌که ممکن است به ضرر ما تمام شود اما داور بازی برای ما قابل احترام است. ما باید خودمان بازی را تمام کنیم تا به اما و اگر نکشد. حسرت این دو تیم امتیاز برای ما خواهد ماند.

به گزارش ایسنا، امیر قلعه‌نویی، سرمربی گل‌گهر به دلیل محرومیت نمی‌توانست در نشست خبری شرکت کند.

گل محمدی: آلومینیوم بهتر از ما بازی کرد، بر خی نمی‌خواهند

پرسپولیس نتیجه‌بگیرد

سرمربی تیم پرسپولیس گفت: تیم آلومینیوم اراک شایسته است و بهتر از تیم ما بازی کرد و خوب جنگید و باید گفت برخی به دنبال سنگ‌اندازی برای تیم ما بعد از پنج دوره قهرمانی هستند.

«یحیی گل محمدی» در نشست خبری بعد از دیدار مقابل تیم آلومینیوم در اراک افزود: این پیروزی را به تیم آلومینیوم تبریک می‌گویم اما تیمی نبودیم که امروز حتی نتیجه مساوی را بگیریم و تیم اراک از موقعیت‌های خود خوب استفاده کرد.

وی اظهار داشت: شرمنده مردم و هواداران شدیم بازی خوبی انجام ندادیم نه در کیفیت و نه در نتیجه، ما خوب عمل نکردیم. سرمربی تیم پرسپولیس گفت: باید تلاش کنیم خودمان را پیدا کنیم و نقاط ضعف خود را بباییم و تلاش بیشتر داشته باشیم.

گل محمدی افزود: بازی سنگینی در مقابل گل گهر داریم باید از این بازی درس بگیریم و پارسل‌هم ما در این شهر باختمیم و باید بیشتر تلاش کنیم.

وی اظهار داشت: اتفاقاتی برای تیم پرسپولیس افتاده و تصمیم‌هایی اتخاذ شده که کار را برای تیم سخت کرده است و قصد موشکافی ندارم همه می‌دانند که بعد از پنج دوره قهرمانی متوالی جلوی تیم سنگ اندازی می‌شود و دوست ندارند موفقیت‌ها ادامه داشته باشد.

سرمربی پرسپولیس گفت: شاید خودم پروژه شکست و نابودی پرسپولیس باشم امیدوارم این اتفاق نیفتاده باشد و امید است اشتباه کرده باشم وقتی اتفاقاتی کنار هم قرار می‌گیرد و می‌خواهند نگذارند پرسپولیس موفق باشد.

سرمربی تیم پرسپولیس گفت: اگر تیم آلومینیوم بیرون خانه هم این گونه بازی کند، می‌تواند حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد و امروز خوب بازی کرد.

گل محمدی افزود: همواره نبود تماشاچی به ضرر تیم ما بوده چون ما هواداران زیادی داریم اما رعایت پروتکل‌ها مهم است و امید است با انجام واکنیسانسیون هواداران بتوانند حضور داشته باشند.

وی اظهار داشت: آقای رئیس جمهور تلاش می‌کنند تا واکنیسانسیون گسترده شود و مردم پروتکل‌ها را رعایت کنند تا مبتلایان به میزان کمتری برسد.

تیم فوتبال پرسپولیس تهران در جریان هفته سوم پیکارهای لیگ برتر با نتیجه یک بر صفر مقابل حریف اراکی خود آلومینیوم تن به شکست داد.